
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30 марта 2016 года  
№ 

689 

 

 О признании утратившими силу некоторых постановлений 

Администрации города Костромы и отдельных структурных 

единиц постановления Администрации города Костромы  

 

Руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившими силу:  

1.1. постановление администрации города Костромы от 30 августа 1996 года № 157 

"Об усилении борьбы с правонарушениями, связанными с несоблюдением правил 

содержания собак в городе Костроме";  

1.2. пункт 2 постановления администрации города Костромы от 25 августа 2004 года 

№ 2555 "О муниципальном учреждении "Центр передержки животных"; 

1.3. постановление Главы города Костромы от 27 июля 2006 года № 2237 "О размере 

платы за регистрацию и перерегистрацию собак на территории города Костромы". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава Администрации города Костромы                                             В. В. Емец 
 
 


